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Åter-förenad familj

"Under livets gång ofta händer
att man får svårigheter eller
grälar, men om man löser
problemen på ett naturligt sätt
kan de bidra till att kärleken
fördjupas." Dessa ord från den
helige Josemaría är fortfarande
mycket aktuella idag. Här ett
litet exempel.

2022-04-12

Min lillasyster bor i utlandet och
hade planerat komma hem till
sommaren för att speciellt träffa min
mamma, men också mellansystern



och mig. På grund av risksituationen
som skapades av Covid-19-pandemin
föreslog jag min syster att hon inte
skulle stanna hemma hos min
mamma förrän en rimlig tid hade
gått, för att undvika risken att smitta
henne. Min mellansyster gjorde en
liknande kommentar till henne, men
kanske för bestämt. Faktum är att
min lillasyster blev väldigt upprörd,
hon slutade ringa min mamma och
slutade prata med min andra syster.
Situationen blev väldigt spänd och
orsakade min mamma stor smärta. 
Jag bad från början till den helige
Josemaría och särskilt innan jag
pratade med min lillasyster för att
försöka rätta till situationen.

Även om det till en början var väldigt
svårt för henne att ta stegen för att
be om ursäkt och återställa
relationen med min mamma och min
andra syster, så svarade hon till slut
väldigt bra på samtalet och vi kunde
alla vara med henne – efter en
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försiktig isolerings tid – fira ett av
hennes barns födelsedag, och till och
med min mamma tillbringade några
dagar med henne och hennes familj i
huset de hade hyrt. Det verkar inte
vara en stor sak, men situationen
hade varit på gränsen till att bli ett
smärtsamt familjeuppbrott och
därför är jag mycket tacksam mot
den helige Josemaría.
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Den helige Josemaría (Be den helige
Josemaría om förböner)

►Klicka här för att berätta om din
bön som blivit hörd.

Det går också att skicka post för att
meddela om din bön som blivit hörd
till Prelatur en Opus Dei, Tyrgatan 2,
114 27 Stockholm eller med e-post till
mail.se@opusdei.org.
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►Klicka här för att skicka ett bidrag.

Du kan också göra en överföring till
kontot för Opus Deis medarbetares
förening: IBAN, ES53 2100 1547 7502
0024 4065 och BIC, CAIXESBBXXX på
La Caixa (calle Cartagena, 4, 28028
Madrid, España).
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